
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 021-2021
Data da Sessão: 14/10/2021
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Eletrônico
Situação: Homologada
Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS E CÂMARAS DE AR ENTREGA PARCELADA PARA
ATENDER OS VEICULOS DA FROTA OFICAL DO MUNICIPIO DE TABIRA - PE

Documentos da Licitação

Edital
Ata
TERMO DE ADJUNDICAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 17.127.277/0001-82 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ADRIANO QUEIROZ PIRES
CNPJ / CPF: 14.644.916/0002-70 - RAZÃO SOCIAL / NOME:R. M. PEREIRA BRAZ
CNPJ / CPF: 04.353.193/0001-15 - RAZÃO SOCIAL / NOME:TRANSJUDIVAN VIAGENS E
TURISMO LTDA

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 17.127.277/0001-82

RAZÃO SOCIAL / NOME: ADRIANO QUEIROZ PIRES

CONTRATO NÚMERO: 029-2021

VALOR: R$ 280.829,80

VIGÊNCIA: 20/10/2021 a 31/12/2021

2. CNPJ / CPF: 04.353.193/0001-15

RAZÃO SOCIAL / NOME: TRANSJUDIVAN VIAGENS E TURISMO LTDA

CONTRATO NÚMERO: 030-2021



VALOR: R$ 397.431,20

VIGÊNCIA: 20/10/2021 a 31/12/2021


